
上海外国语大学松江外国语学校扩建工程原有地下管线搬迁工程结果公告

    由上海沪港建设咨询有限公司组织评审的上海外国语大学松江外国语学校扩建工程原有

地下管线搬迁工程（项目编号：23-工04-0329）于2023年06月29日—2023年07月05日在“中

国招标投标公共服务平台”发布磋商公告，2023年07月10日下午13时30分在徐汇区斜土路

2364号7楼A02会议室组织评审会议。

根据评分汇总情况，成交供应商如下：

1、成交供应商：上海嵩苒建设发展有限公司

2、成交金额：捌拾陆万伍仟贰佰壹拾壹元整（RMB865211.00元）

3、成交供应商地址：上海市松江区石湖荡镇长塔路945弄18号2楼U-36

项目概况：

1、项目名称：上海外国语大学松江外国语学校扩建工程原有地下管线搬迁工程

2、预算金额：901431元人民币

3、建设地点：本项目地址位于松江区广富林街道，东至B15-11地块，南至B15-11地

块，西至人民北路，北至梅家浜路

4、项目内容：上海外国语大学松江外国语学校扩建工程原有地下管线搬迁工程

磋商小组成员：

    周晓霞、林育生、杨育红

公示期1个工作日。

    如对评审结果有异议，请于本评审结果公告公布之日起7个工作日内以书面形式向上海

沪港建设咨询有限公司提出质疑。

    感谢各供应商单位对本次采购活动的积极参与！

1.采购人信息

名称：上海市松江区教育局

地址：松江区中山中路38号

联系方式：021-57839870

2.采购代理机构信息

名称：上海沪港建设咨询有限公司

地址：上海市徐汇区斜土路2364号7楼

项目联系人：陈怡诺、张锋平

联系方式：17740887667、19908124835



项目负责人签字：

招标代理机构盖章：


